[image: ]20  июля 2023  года
                                                                         № 1326
                                                                      Июль 2023 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 18.07.2023 № 1214-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 27.03.2012 № 579п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского округа Кинешма»

На основании статей 41,46,56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация городского округа Кинешма

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение 1 постановления администрации городского округа Кинешма от 27.03.2012 №579п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского округа Кинешма»:
1.1. Строки 15,16,17 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма Л.В. Комарову.

Глава
городского округа Кинешма                                                           В.Г. Ступин

от 19.07.2023 № 1251-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 27.03.2012 № 579п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского округа Кинешма»

На основании статей 41,46,56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация городского округа Кинешма

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинешма от 27.03.2012 № 579п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского округа Кинешма» следующее изменение:
1.1. приложение 1 дополнить строкой 52  в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль  за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма Л.В. Комарову.

Глава
городского округа Кинешма                                                         В. Г. Ступин

7

             Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кинешма
от 19.07.2023 № 1251-п

             Приложение1
к постановлению администрации
городского округа Кинешма
от 27.03.2012     №579п

РЕЕСТР
[bookmark: _GoBack]муниципальных услуг городского округа Кинешма

	Наименование муниципальной услуги

	Исполнители муниципальных услуг
	Сфера деятельности

	Вопрос местного значения
	Категории получателей (потребителей) муниципальной услуги
	Возмездность предоставления услуги (платная/ бесплатная)
	Нормативный правовой акт, предусматривающий оказание муниципальной услуги, необходимых и обязательных услуг (дата, номер, наименование

	Наименование необходимых и обязательных услуг для предоставления муниципальной услуги
	Исполнители необходимых и обязательных услуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	52
	Рассмотрение, согласование и утверждение проектов информационных надписей и обозначений, содержащих информацию об объектах культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных на территории городского округа Кинешма
	Комитет по культуре и туризму администрации городского округа Кинешма
	Культура
	Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности городского округа, охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории городского округа
	Физические и юридические лица
	Бесплатная
	Федеральный закон Российской Федерации от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»;
Постановление Правительства Российской Федерации от 10.09.2019 №1178 «Об утверждении Правил установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия (памятники истории и культуры) народов Российской Федерации, содержания этих информационных надписей и обозначений, а также требований к составу проектов установки и содержания информационных надписей и обозначений, на основании которых осуществляется такая установка»;
Устав муниципального образования «Городской округ Кинешма»;
Решение городской Думы городского округа Кинешма от 29.11.2020 №5/31 «Об утверждении Положения об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры), находящихся в собственности городского округа Кинешма, и охране объектов культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенных на территории городского округа Кинешма»

Информация о результатах рассмотрения заявок
на право заключения договора аренды  земельного участка
с кадастровым номером 37:25:020410:326

В результате рассмотрения заявок по лоту №1 на право заключения договора аренды сроком на 10 (десять) лет земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, площадью               5000 +/- 25 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Ивана Виноградова, кадастровый номер 37:25:020410:326, разрешенное использование: «склад», аукцион признан несостоявшимся в соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе подана одна заявка.
Информация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на сайте www.roseltorg.ru.

СОДЕРЖАНИЕ
	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 18.07.2023 № 1214-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 27.03.2012 № 579п «Об утверждении Реестра  муниципальных услуг городского округа Кинешма»
	1

	от 19.07.2023 № 1251-п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 27.03.2012 № 579п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского округа Кинешма»
	2

	ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Информация о результатах рассмотрения заявок
на право заключения договора аренды  земельного участка
с кадастровым номером 37:25:020410:326
	6

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз 20.07.2023 г.

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE